3.1 Fermo restando quanto previsto all’art. 4, le Parti stabiliscono che Rai realizzerà i 

Materiali oggetto del presente Accordo fino a concorrenza e per un ammontare 

complessivo di spesa per tutti i Materiali realizzati nel corso della Durata non superiore 

ad euro 130.000,00 (centotrentamila/00) oltre IVA come per legge.  

3.2 Al raggiungimento di tale ammontare massimo nel corso della Durata originaria o 

prorogata dell’Accordo, salvo che le Parti non si accordino per un rifinanziamento da parte 

del Dipartimento da formalizzarsi con apposito emendamento, il presente Accordo si